
Sērija 8, Uzlādējams putekļsūcējs,
Unlimited Gen2, Sudrabs
BCS8224WA

Papildu piederumi

BHZUMP :, BHZUXXL :, BHZUB1840 :, BHZUB1850 :, BHZUC18N
Ātrās uzlādes ierīce, BHZUFEH :, BHZUHF :, BHZUKIT papildu
piederumu komplekts, BHZUKYD :, BHZULFC :, BHZUMAT :,
BHZU21N :, BHZUB1830 :

Tikpat jaudīgs kā putekļsūcējs ar vadu, ar
potenciāli bezgalīgu darbības laiku.¹

• Nekādu veiktspējas kompromisu, bezvadu putekļsūcējs, kas ir
tikpat jaudīgs kā putekļsūcējs ar vadu*.

• 10 gadu motora garantija: Bosch motoru tehnoloģija — jauda, kas
ražota Vācijā.

• Auto mode – automātiska jaudas pārslēgšana atkarībā no tīrāmā
grīdas seguma veida.

• Potenciāli bezgalīgs darbības laiks* – uzkopiet visu mājokli,
pateicoties maināmam akumulatoram un ātrās uzlādes stacijai.

• Beidzot tīrība visos augstumos – ar vienu elegantu ierīci.

Tehniskā informācija
Produkta izmēri: ................................................1321 x 250 x 211 mm
Iepakotā produkta izmēri (XxYxZ): ...................... 205 x 790 x 290 mm
Paletes izmēri: .................................................... 195.0 x 80.0 x 120.0
Standarta vienību skaits paletē: ......................................................36
Neto svars: ................................................................................ 6.8 kg
Bruto svars: ............................................................................... 7.5 kg
Spriegums: .......................................................................... 100-240 V
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Kontaktdakšas veids: ............. Euro kontaktdakša bez zemējuma 2,5 A
Trokšņa līmenis: ...................................................... 78 dB(A) re 1 pW

1 /



Sērija 8, Uzlādējams putekļsūcējs,
Unlimited Gen2, Sudrabs
BCS8224WA

Tikpat jaudīgs kā putekļsūcējs ar vadu, ar
potenciāli bezgalīgu darbības laiku.¹

Veiktspēja
- Nepārtraukts darbības laiks: divi maināmi akumulatori apvienojumā

ar ātro lādēšanu nodrošina, ka putekļu sūcējs vienmēr ir gatavs
tīrīt.*

- 2maināms Power for All sistēmas akumulators(-i)
- Sistēma Power for ALL: Akumulators ir daļa no Bosch Home &

Garden 18 voltu bezvadu sistēmas (zaļo produktu līnija).
- Darbības ilgums 4.0 Ah akumulatoram:
- līdz 65 min. Eco režīmā ar neelektronisko piederumu līdz 55 min.

Eco režīmā ar elektrisko grīdas birstes uzgali līdz 20 min. Auto
režīmā ar elektrisko grīdas birstes uzgali līdz 10 min. Turbo režīmā
ar elektrisko grīdas birstes uzgali

- Ātra uzlāde – 4Ah akumulatora uzlāde ilgst tikai 51, izmantojot ātrās
uzlādes staciju.

- AllFloor HighPower birste ar LED apgaismojumu – viens
elektronisks uzgalis intensīvai un rūpīgai visa veida grīdas segumu
tīrīšanai.

- TurboSpin motors — ražots Vācijā, ar 10 gadu garantiju.
- Intuitīva 3 jaudas režīmu izvēle, lai uzkoptu neatkarīgi no situācijas:
- Eco režīms – garāks darbības laiks ilgstošai tīrīšanai. Auto režīms –

veiktspējas un darbības laika optimāls risinājums ar automātisku
jaudas pielāgošanu. Turbo režīms – īpaši jaudīga veiktspēja
optimāliem tīrīšanas rezultātiem.

- Auto režīms — uzgalis pielāgo putekļsūcēja jaudu atkarībā no grīdas
seguma veida, piemēram, paklājs vai koka grīda. Labs veiktspējas
un darbības ilguma risinājums atkarībā no tā, kas nepieciešams
ideālai tīrīšanai.

Higiēna
- Mūžīgs filtra materiāls: kārtridža filtrs ar Pure Air membrānu un

higiēnisku filtru nodrošina, ka no putekļsūcēja izpūstais gaiss ir
tīrāks par telpā esošo (99,99 % smalko daļiņu tiek filtrētas⁴).

- Filtra tīrīšana: ar RotationClean filtra tīrīšana ir vienkārša. Nav
jāmazgā.

- Viegli veicama putekļu tvertnes izņemšana un iztukšošana
- Easy Clean System - uzgaļa sukas rullīti ir viegli izņemt un iztīrīt

Ērtības
- Elastīgs uzgalis – rotē 180° leņķī un sniedz papildu manevrējamību,

lai tīrītu arī grūti aizsniedzamas vietas un šauras spraugas.
- Ērti lietot, turot ar vienu roku – ergonomisks rokturis, ieslēgšanas

poga nav jātur nospiesta visu laiku.
- Tīrīšana visos augstumos – pateicoties vairākiem piederumiem,

varat notīrīt netīrumus no grīdas, griestiem un pat uzkopt savas
automašīnas salonu.

- Viegli uzglabāt – dokstacija ērtai ierīces un piederumu uzglabāšanai.
- Divi vienā — mēbeļu suka un polsterējuma uzgalis
- Uzlādes vads Matrača uzgalis T**0026 Garš, elastīgs uzgalis

piekļūšanai šaurās vietās Tastatūras un atvilktņu uzgalis
- Putekļu tvertnes tilpums - 0.4 l
- Svars (gatavs lietošanai ar cauruli un grīdas uzgali): 2,9 kg

¹Darbības ilgums: akumulators lādējās ātrās uzlādes stacijā, bet otrs

tiek izmantots Eco režīmā.
Veiktspēja: Turbo režīmā ierīces putekļu uztveršana atbilst

putekļsūcēju ar vadu veiktspējai saskaņā ar EK (ES) Regulas Nr.
666/2013 prasībām (mērīts saskaņā ar EN 60312:2017).
Energoefektivitāte: akumulatoram ir vairāk jaudas, salīdzinot ar 18V
3Ah Bosch Power For All akumulatoru.

²Salīdzinot ar iepriekšējā Unlimited Serie | 8 putekļsūcēja modeļa
BBS1114 motora jaudu.

³ Garantijas noteikumi pieejami šeit: www.bosch-home.com.
** pārbaudīts atbilstoši standartam EN 60312-1
⁵Salīdzinot ar standarta 1Ah lādētāju, kas iekļauts ātrās uzlādes

stacijā.
⁶Putekļu uztveršana mērīta lietojot putekļsūcēju Turbo režīmā,

izmantojot uzgali koka grīdām. Testēts saskaņā ar standartu EN
60312-1.

2 /


